
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова  сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 грудня  2018                                                           
 
Про порядок розподілу орендної плати  
за оренду комунального майна  
та  напрямки  її  використання у 2019 році 
 

 Керуючись ст.ст. 25,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ч. 2 ст. 19 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна»,  враховуючи пропозиції постійних комісій з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол   № 33 від 06.12.2018) та з 

питань економічної політики, бюджету,  фінансів, підприємницької  діяльності  

та здійснення  регуляторної  політики      (протокол № 48 від 11.12.2018) 

Горішньоплавнівська міська рада   Полтавської  області 

ВИРІШИЛА: 
1. Установити, що у 2019 році плата за оренду нерухомого майна, яке 

перебуває у власності територіальної громади м. Горішні  Плавні, 

розподіляється таким чином: 

1.1. У разі коли орендодавцем комунального майна є КЖРЕП № 1,      

КЖЕП № 4, 80 відсотків орендної плати перераховується до міського бюджету, 

20 відсотків - комунальному підприємству, на балансі якого перебуває це 

майно. 

1.2. У  разі  коли  орендодавцем   комунального майна є  інші  комунальні 

підприємства, 30 відсотків орендної плати перераховується до міського 

бюджету, 70 відсотків - комунальному підприємству, на балансі якого 

перебуває це майно. 

1.3. У разі  коли  орендодавцем  комунального  майна  є  Фонд  підтримки 

підприємництва, 100  відсотків  орендної плати перераховується  Фонду 

підтримки підприємництва та використовується ним згідно з кошторисом, 

затвердженим Наглядовою радою ФПП, у тому числі на фінансування у 2019 

році заходів, передбачених Програмою підтримки малого підприємництва         

в м. Горішні  Плавні на  2018-2020  роки.  

1.4. У  разі  коли  орендодавцем  комунального  майна  є  бюджетна  

установа, некомерційне комунальне  підприємство або організація, яка 

повністю або частково утримується за рахунок міського бюджету, 100 відсотків  

орендної плати перераховується бюджетній установі, некомерційному 

комунальному  підприємству,  організації, яка повністю або частково 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



утримується за рахунок міського бюджету, та використовується за рішенням 

керівника установи, підприємства, організації у відповідності до чинного 

законодавства України. 

2. Контроль за надходженням орендної плати до міського бюджету 

покласти на  заступника міського голови Муху  Ю. М. та відділ  приватизації  

та обліку комунального майна  департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської  ради   

Полтавської  області. 

3. Зобов’язати орендодавців, зазначених у  п.п.1.1,1.2 рішення, щомісячно 

до   15 числа надавати відділу приватизації  та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області  інформацію про 

нараховану орендну плату, яка підлягає перерахуванню до міського бюджету, 

за попередній місяць. 

4. Начальнику фінансового управління Горішньоплавнівської   міської 

ради  Полтавської  області Говорун А.І. забезпечити щомісячне надання  

інформації про надходження до міського бюджету коштів від оренди 

комунального майна відділу приватизації  та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської   міської ради  Полтавської  області. 

 
 
 
 
Міський  голова                                   (підписано)                      Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


